
 

                       Krajský přebor 
                       Jihomoravského kraje 

                      14. kolo 

****************** 

FK APOS BlanskoFK APOS BlanskoFK APOS BlanskoFK APOS Blansko    
                             -                    
        FC Kyjov 1919 s.r.o. 

****************** 
  sobota 5. listopadu 2011 
13:30 hodin, hřiště na Údolní 
 

Program slouží  

jako vstupenka č. 

 

                                           Cena:           ,- Kč 

 
Na dalším domácím utkání blanenského fotbalu v ročníku 

2011/2012 krajského přeboru všechny jeho příznivce i fanoušky 

hostů vítá jménem klubu sponzor utkání 

Michal Babák - poslanec Parlamentu ČR  Věcí Veřejných 

            a předseda FK APOS Blansko 

 

 

Rozhodčí:  
R - Martin Janíček, AR1 - Karel Linhart, AR2 - Tomáš Kopetka 

Delegát: František Stejskal 

Reportáž a foto ze zápasu naleznete na www.fkblansko.cz  a 

v Zrcadle  



 

 
 

FC Kyjov 1919 s.r.o. 
 

Soupiska:  
Brankáři: 1 David Vinca, 19 Pavel Štěpán 
Obránci: 2 Jakub Rezek, 3 Zdeněk Bartoň, 6 Jakub Červinek,  
10 Karel Půček, 13 Radomír Víšek, 14 Petr Horňák 
Záložníci: 4 Michal Huška, 7 Tomáš Macek, 8 Josef Hesek,  
12 Petr Vacula, 17 Tomáš Malušek 
Útočníci: 9 Adam Přikryl, 11 Jaromír Kučera 

 
Realizační tým:   Vedení klubu:   
Trenér: Alexandr Hrabal Manažer: Marek Fric  
Asistenti: Petr Gajdošík, Fotis Maniatis Sportovní ředitel: Alexandr Hrabal 
Vedoucí mužstva: Jiří Moravec Manažer mládeže: Darek Opatřil   
Masér: Jaroslav Konečný Sekretář: Rostislav Řihák 
  

Změny v kádru:  
Přišli: Josef Hesek (1. FC Slovácko), Tomáš Malušek (FK Mutěnice), Juraj Ančic (Bánovce 
nad Bebravou), Pavel Štěpán (SK Sigma Olomouc), Milan Maruška (RSM Hodonín), Ondřej 
Zýbal a Tomáš Macek (FC Vracov), Roman Ondráš (Radošovce), Jakub Rezek (Rakousko), 
v průběhu podzimu: David Vinca, Karel Půček, Petr Vacula    
Odešli: Lukáš Možíš, Petr Vacula, Marek Žandovský, David Vinca, Lukáš Farmačka, Tomáš 
Beck (hostování ve Vracově), Jiří Chromý (Ratíškovice), Lukáš Vinca, Karel Půček, Fotis 
Maniatis (hostování Lovčice), Tomáš Randa a Michal Spáčil (Rakousko), Tomáš Kovařík 
(Spytihněv), v průběhu podzimu: Juraj Ančic, Ondřej Zýbal, Milan Maruška, Roman 
Ondráš, Zdeněk Možíš, Michal Kůřil  

 
 
12. kolo KP, sobota 22. října 2011 
Sokol Novosedly - FC Kyjov 1919 1:0 (0:0)   
Branka: 50. Křivánek 
Diváků: 90 
Novosedly: Šelc - Šebesta, Němeček, Křivánek, Janůfka, Knee, Foltýn, Kovář, Sýkora, 
Klobása, Štyks - Eliáš, Gregor, Hanák 
Kyjov: Štěpán - Červinek, Macek, Hesek, Přikryl, Půček, Kučera, Vacula, Víšek, 
Horňák, Malušek - Vinca, Bartoň, Huška, Kuchař, Fridrich 
 
13. kolo KP, neděle 30. října 2011 
FC Kyjov 1919 - MKZ Rájec-Jestřebí 6:2 (3:0)  
Branky: 28. Kučera, 41. Rezek, 44. Horňák z pen., 71. Vacula, 74. vlastní Macík, 80. 
Hesek - 65. Opletal, 82. Kovář 
Diváků: 150 
Kyjov: Štěpán - Červinek, Rezek, Horňák, Víšek, Huška, Macek, Vacula, Hesek, 
Půček, Kučera - Fridrich, Kuchař, Maleňák 
Rájec: Klíma - Keller, Macháček, Navrátil, Macík, Kovář, Palkanynets, Straka, 
Opletal, Sedlák, Ostrý - Hrůza, Geschwantner 
 
 

FC Kyjov v posledních dvou kolech  

Představujeme našeho soupeře 



 
 

 

Brankáři:  29 Jindřich BEDNÁŘ (1992), 25 David JURAN (1993) 
Obránci:  16 Michal BENEŠ (1989), 17 Radim BUBENÍČEK (1984), 15 Michal HÁJEK (1983),  
4 Michal MARTINEC (1992), 2 Petr ŠÍP (1986), 8 Jakub ŠPLÍCHAL (1992) 
Záložníci: 6 Kamil JANÍČEK (1986), 3 Antonín KOLÁŘ (1985), 18 Michal KUGLER ml. (1993),  
11 Michal PIŠTĚLKA (1992), 19 Jan SEDLÁČEK (1992), 5 Michal ŠENK (1988), 14 Andrej 
VAŠÁK (1992), 7 Tomáš ZOUHAR (1992)  
Útočníci: 10 Jan DOLEŽEL (1991), 9 Marek PERNICA (1988), 13 Martin SEHNAL (1981)  
Trenér: Michal KUGLER    Asistent: Radim BUBENÍČEK  
Vedoucí mužstva: Vilém SOUČEK  
Trenér brankářů a masér: Alexandr MALITS ml. 

 
 

12. kolo KP, sobota 22. října 2011 

FK APOS Blansko - SK Olympia Ráječko 1:1 (0:0) 
Branky 66. Bubeníček z pen. - 59. J. Sehnal Střely na branku: 11:6 Střely mimo: 6:3 Rohy: 7:7 
Fauly: 16:21  
Ofsajdy: 1:5 ŽK: 7. M. Sehnal, 53. Janíček, 56. Kolář - 15. Koutný, 62. J. Sehnal, 72. Bartoš 
Diváků: 289 
Blansko: Juran - Bubeníček (C), Martinec, Šplíchal, Beneš - Janíček, Kolář (74. Sedláček) - 
Doležel, Zouhar (85. Pernica), Hájek - M. Sehnal 

Hodnocení trenéra Michala Kuglera: „ Hráli jsme špatně. Naším záměrem bylo hrát po zemi 
a kombinačně. Místo toho jsme se často uchylovali k nakopávaným míčům, navíc jsme ani 
dobře nepresovali. Prostě jsem nebyl s naším výkonem vůbec spokojený. Soupeř byl na nás 
připravený velice dobře. K penaltě se vyjadřovat nebudu, protože jsem to měl z lavičky 
daleko. Remíza je pro obě mužstva zasloužená.“ 

Další výsledky 12. kola:  
Boskovice - Bzenec 0:0, IE Znojmo - Ivančice 2:1 (1:1), Novosedly - Kyjov 1:0 (0:0), Rájec-
Jestřebí - Rousínov 0:7 (0:3), Podivín - Kuřim 1:2 (0:1), Moravský Krumlov - Zbýšov 1:0 (1:0), 
Vracov - Rajhrad 1:1 (1:0) 

 

13. kolo KP, sobota 29. října 2011 

FRAMOZ Rousínov - FK APOS Blansko 0:0 
Střely na branku: 0:7 Střely mimo: 4:7 Rohy: 5:5 Fauly: 12:9 Ofsajdy: 3:5  
ŽK: 88. Kubala - 60. Kugler, 62. Šplíchal, 85. Janíček Diváků: 80 
Blansko: Bednář - Bubeníček (C) (57. Šíp), Martinec, Šplíchal, Beneš - Kugler (64. Janíček), 
Kolář (79. J. Sedláček) - Doležel, Zouhar, Hájek - Sehnal 

Hodnocení trenéra Michala Kuglera: „Po celý zápas jsme byli lepším mužstvem. Vypracovali 
jsme si několik šancí, domácí také. Dali jsme regulérní branku, kterou bohužel rozhodčí 
neuznal, ale jinak pískal velice dobře. Opět se potvrdilo, že se nám hraje lépe venku. Z 
Rousínova je remíza dobrá, odtud se body určitě příliš vozit nebudou.“ 

Další výsledky 13. kola:  
Rajhrad - Boskovice 3:2 (0:1), Zbýšov - Vracov 1:4 (1:3), Ráječko - Podivín 2:1 (1:0), Kyjov - 
Rájec-Jestřebí 6:2 (3:0), Ivančice - Novosedly 0:0, Bzenec - IE Znojmo 0:1 (0:0), Kuřim - 
Moravský Krumlov 1:2 (0:0) 

 

 

Soupiska FK APOS Blansko 

V posledních dvou kolech dvě remízy 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kanonýři:  
12 - Sedláček (Rousínov), Zýbal (Vracov), 9 - Kasala (Bzenec), 8 - Loprais (Vracov), 7 - Sehnal 
(Blansko), Černý (IE Znojmo), Eliáš (Vracov), Kučera (Kyjov), 6 - Šenk (Blansko), K. Švestka 
(Podivín), M. Procházka (IE Znojmo), Janda a Moniak (oba Kuřim), Očenášek (Podivín)   

Střelci Blanska: 7 - Sehnal, 6 - Šenk, 5 - Doležel, 2 - Zouhar, vlastní (P. Martínek - Boskovice, 
K. Čapka - Podivín) 1 - Hájek, Janíček, Bubeníček  

Další program 14. kola: 
sobota 5. 11. - 14:00: Boskovice - IE Znojmo, Novosedly - Bzenec, Podivín - Rousínov, 

Vracov - Kuřim, Rajhrad - Zbýšov  
neděle 6. 11. - 14:00: Rájec-Jestřebí - Ivančice, M. Krumlov - Ráječko 

Program předehrávaného 17. kola: 
sobota 12. 11. - 13:30: Blansko - IE Znojmo, Kuřim - Boskovice, Rajhrad - Rousínov, 

Vracov - Kyjov, Moravský Krumlov - Ivančice, Podivín - Bzenec  
neděle 13. 11. - 13:30: Rájec-Jestřebí - Novosedly, Zbýšov - Ráječko 

Zveme Vás na poslední mistrovské utkání v roce 2011  

Předehrávka 17. kola Krajského přeboru (stadion na Údolní) 

FK APOS Blansko - FK Inzert Expres Znojmo v sobotu 12. 11. 2011 od 13:30 

Programy pro Vás tiskne společnost 

NOVATISK, a. s. 
Pražská 7, 678 01  Blansko 

 
 
 

Tabulka 


